2026年２月16日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 J - M A X

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
山 﨑 英 次

 （コード番号３４２２ 東証スタンダード・名証メイン）

問 合 せ先 取 締 役 常 務 執 行 役 員 棚 橋 哲 郎

 （ＴＥＬ ０５８４－４８－２８３２）

人事異動に関するお知らせ

当社グループは、下記の通り人事異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．部長級の異動

(１)2026年４月１日付

氏名 新職 現職

平 松 正 之 経 営 管 理 部 長 経 営 管 理 部 主 幹

今 城 孝 詞 経 営 管 理 部 主 幹 経 営 管 理 部 長

安 藤 祥 治 品 質 保 証 部 長
部 品 製 造 部

車 体 部 品 製 造 課 長

(２)2026 年５月中旬付

氏名 新職 現職

影 山 裕 一 内 部 監 査 室 長 福 建 丸 順 社 副 総 経 理

足 立 貴 宣 福 建 丸 順 社 副 総 経 理
開 発 営 業 部

営 業 課 長

※５月中旬開催予定の現地会社の株主会及び董事会にて正式決定

２．役員体制（ご参考）

2026 年４月１日からの取締役・監査等委員・執行役員を含む役員体制は下記の予定です。

なお、役員体制については変更ありません。

(１）取締役体制

職位 氏名 担当・委嘱

代 表 取 締 役 山 﨑 英 次
グループ統括

グループ開発・営業領域管掌

取 締 役 猪 熊 篤 俊 グループ生産・品質・技術領域管掌

取 締 役 棚 橋 哲 郎 グループ経営管理・財務領域管掌

取 締 役 松 浦 孝 一 郎 （東プレ株式会社 業務本部グローバル管理部部長）

取 締 役

（ 常 勤 監 査 等 委 員 ）
青 山 秀 美

社 外 取 締 役

（ 監 査 等 委 員 ）
竹 内 治 彦 （岐阜協立大学経営学部教授）

社 外 取 締 役

（ 監 査 等 委 員 ）
澁 谷 英 司 （澁谷英司公認会計士事務所 所長）

(２）執行役員体制

職位 氏名 担当・委嘱

社 長 執 行 役 員 山 﨑 英 次 グループ統括

専 務 執 行 役 員 猪 熊 篤 俊
日本事業担当

タイ事業担当

常 務 執 行 役 員 棚 橋 哲 郎
中国事業担当

広州丸順社、福建丸順社、武漢丸順社董事長

上 席 執 行 役 員 松 井 恒 夫 金型製造部長

上 席 執 行 役 員 森  和 行 部品製造部長

執 行 役 員 小 見 山  肇 武漢丸順社 董事総経理

執 行 役 員 本 田 喬 之 タイ・マルジュン社 取締役社長

執 行 役 員 石 原 裕 文 広州丸順社 董事総経理

以上